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Tekniselle lautakunnalle on osoitettu hakemus Inarijärven saaressa olevan 
kiinteistön osoitteistamisesta. Hakijalla on kiinteistöllään 148-402-140-22 
vuonna -68 valmistuneet mökki ja sauna. Hakija on esittänyt nimen 
perusteiksi vuodelta 1981 olevan Metsähallituksen vuokrasopimuksen, jossa 
vuokra-alueen sijainniksi on osoitettu Inarinjärven Pallatsaaret. 
Metsähallituksen vuokrasopimukseen vuodelta 1956 on vuokra-alueen 
sijainniksi kirjattu Inarin järven tontti Pallat I-06. Hakemus liitteineen ohessa. 
 
Osoitteiden antaminen rakennuksille ja muille rakennetun ympäristön kohteille 
on kuntien tehtävä osana rakennetun ympäristön suunnittelua ja 
toteuttamista. 
 
Kuntaliiton osoitejärjestelmä -ohjeen ja suosituksen mukaisesti: 
 
”Saariin ja tieyhteyden ulkopuolella oleviin muihin kohteisiin vesitse 
liikuttaessa käytettävien kulkupaikkojen, kuten vesillelaskupaikkojen, tulee 
olla osoitejärjestelmän piirissä pelastustehtäviä ja postinjakelun järjestämistä 
varten. 
 
Tiettömissä saarissa osoitenumeroinnissa suositellaan käytettäväksi ns. 10-
jakoista osoitenumerointijärjestelmää saaren pohjoiskärjestä rantaviivaa pitkin 
myötäpäivään edeten. Vastaavaa menettelyä tulee soveltaa myös muilla 
ranta-alueilla, joille ei ole tieyhteyttä” 

 
Osoitteen määrittämiseksi on hakijan ehdotus Pallatsaari ollut yleisesti 
nähtävillä 29.11.2023-5.1.2024. Lisäksi on pyydetty lausunnot 
Saamelaiskäräjiltä, Saamelaismuseo Siidalta, Inarijärvi-yhditykseltä, Kolttien 
kyläkokoukselta, Ilmari Mattukselta Itä-Inarin paikannimistö kirjan kirjoittajana, 
Metsähallitukselta ja Hammastunturin paliskunnalta. 
 
Lausunnot jätti Inarijärvi-yhdistys ja Saamelaiskäräjät. Inarijärvi-yhdistys 
puoltaa esitystä, saaresta on kuultu puhuttavan Pallatsaarena. 
Saamelasikäräjät eivät tunnista Pallatsaari -nimeä. Hakemuksessa on esitetty 
perusteiksi ja nimen kuvaukseksi Pallat = Korkea paikka kumpuileva maasto. 
Nimi ei viittaa saamenkieliseen termiin. Lausunnot ohessa. 
 
Lisäksi on mielipidettä ehdotukseen pyydetty saariryhmän kiinteistöjen 
omistajilta. Kolme alueen kiinteistön omistajaa jätti asiassa mielipiteensä. 
Kaksi kannatti ehdotusta Pallatsaari ja kolmas ehdotti myös muiden 
saariryhmän saarien nimiämistä. Kyseessä olevan osoitenimen 
määrittämisessä ei käsitellä muita ehdotuksia. Mielipiteet ohessa. 
 
Saapuneet lausunnot ja mielipiteet toimitettiin Kotimaisten kielten keskukselle 
(KOTUS), joka on opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalaan kuuluva 
virasto. Tehtävänään edistää kielten käyttöä yhteiskunnassa. Kotimaisten 
kielten keskus suosittaa, että yksittäisen saaren suomenkieliseksi 
osoitenimeksi otetaan saaresta käytössä oleva nimi Pallatsaari. Lausunto 
ohessa. 
 
Osoitenimeä ei tule sekoittaa luontonimeen. Osoite voi perustua 
luontonimeen, mutta osoite voi olla myös muu. Hakemuksen mukaisella 
saarella ei ole kartalle merkittyä eikä tiedossa olevaa luontonimeä, eikä 



sellaista ole hakemuksen käsittelyvaiheessa esiin tuotu. Rakennuspaikan 
osoitteen määrittäminen ei johda saaren luontonimen määrittämiseen. 
 
Tekninen lautakunta on aiemmin linjannut ja päättänyt, että osoitteet 
määritellään yhdellä kielellä. Nimi voi olla Inarin alueella ensisijaisesti 
suomen- tai saamenkielinen. Osoitenimen tulisi olla yksiselitteinen, 
helppolukuinen ja selkeä, jotta sen merkitys pelastustehtäviä ohjaavana ei 
vaarannu. Hätätilanteessa oikean paikan löytyminen mahdollisimman 
nopeasti on välttämätöntä. Osoitenimenä on selkeintä käyttää yhtä 
määritettyä nimeä. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa hakemuksen mukaisen saaren 
osoitenimeksi Pallatsaari. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
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